ti stipendium libenter acceptandam adjuverint, et coram aliqua crucifixi Salvatoris nostri Imagine ter salvem, orationem Dominicam et salutationem angelicam juxta mentem Sanctae Matris Ecclesiae ab ipsis recitari curaverint, quo die iidem infirmi sancta communionem sumpserint, ut ipsis indulgentiam plenariam pariter applicare possint, similiter indulgemus. Quoties vero iidem confratres caetibus tum publicis, tum privatis, aut divinis officiis vel spiritualibus colloquiis et exhortationibus ubivis faciendis aut missae sacrificio diebus feriatis interfuerint, vel conscientiam suam examinaverint vespere antequam cubitum eant, aut pauperes hospitio susceperint, vel pacem inter inimicos composuerint, seu componi fecerint, vel procuraverint, nec non quoties corpora defunctorum tam confratrum quam aliorum ad ecclesiasticam sepulturam prosecuti fuerint, aut Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum tam in processionibus, quam cum ad infirmos aut alias ubicumque et quomodocumque pro tempore deferetur comitati fuerint; vel si impediti, campanae ad id signo dato, semel orationem dominicam, et salutationem angelicam dixerint, etiam quinquies ora-